
Resultaten Vlaamse Kampioenschappen ABCDE 
Sporthal Trudo - 04-02-2024 

 
Dames A Poule A - Eindrangschikking 
 
1. .MITYUKOVA DARIA.............. Sokah ................. Ae2 . 1-1 .. 6-4 
2. .MAESEN MARIE .................. Smash Dolfijn ...... Ae7 . 1-1 .. 4-4 
3. .VAN HAUWAERT JULIE ....... Zandvoorde ......... A8 ... 1-1 .. 4-6 
 

Dames B Poule A 
 
1. .BAKKERS KIM ..................... Meerdaal ............. B0 ... 2-0 
2. .DEVOLDERE KAAT .............. Meulebeke .......... B6 ... 1-1 
3. .MERMANS INTHE ................ Gierle .................. B6 ... 0-2 
 

Dames B Poule B 
 
1. .NUYTTENS LOTTE .............. Meerdaal ............. B0 ... 2-0 
2. .AELST ELLA......................... Turnhout ............. B4 ... 1-1 
3. .BREBELS AN ....................... Hasselt................ B6 ... 0-2 
 

Dames B Poule C 
 
1. BELMANS MAITHE ............... Turnhout .............. B2 ... 3-0 
2. GREGOOR GITTE ................ Hoeselt ................ B6 ... 2-1 
3. LEWYCKYJ LESSIA .............. Merksplas ............ B0 ... 1-2 
4. ROSKIN KIARA ..................... Pingouin .............. B6 ... 0-3 
 

Dames B Poule D 
 
1. VAN BOSTRAETEN SARA .... Merelbeke ........... B2 ... 2-1 .. 3-0 
2. DE MEYER KATHE ............... Turnhout .............. B2 ... 2-1 .. 0-3 
3. ROOSENS IRIS .................... Nodo ................... B6 ... 1-2 .. 3-0 
4. TANG TEMPERANCE ........... Smash Dolfijn ...... B6 ... 1-2 .. 0-3 
 

Dames B - Finales 
 
BAKKERS KIM (B0 - Meerdaal) BAKKERS KIM   
AELST ELLA (B4 - Turnhout) -12,7,8,7 BAKKERS KIM  
GREGOOR GITTE (B6 - Hoeselt) VAN BOSTRAETEN SARA -9,9,10,4  
VAN BOSTRAETEN SARA (B2 - Merelbeke)  -5,6,11,9  DE MEYER KATHE 
BELMANS MAITHE (B2 - Turnhout)  DE MEYER KATHE  8,5,-9,8 
DE MEYER KATHE (B2 - Turnhout)  4,10,10 DE MEYER KATHE  
DEVOLDERE KAAT (B6 - Meulebeke) DEVOLDERE KAAT 6,2,8  
NUYTTENS LOTTE (B0 - Meerdaal)  -10,9,12,8   

 

Dames B Plaatsen 5-8 
 
AELST ELLA (B4 - Turnhout) AELST ELLA  
GREGOOR GITTE (B6 - Hoeselt) 6,8,-4,-10,7 NUYTTENS LOTTE 
BELMANS MAITHE (B2 - Turnhout) NUYTTENS LOTTE 5,5,9 
NUYTTENS LOTTE (B0 - Meerdaal) 5,8,6  

PLAATS 3 EN 4 
GREGOOR GITTE GREGOOR GITTE 
BELMANS MAITHE FF 

Dames B - Eindrangschikking 
 
1. .... DE MEYER KATHE (B2 - Turnhout) 
2. .... BAKKERS KIM (B0 - Meerdaal) 
3. .... DEVOLDERE KAAT (B6 - Meulebeke) 
4. .... VAN BOSTRAETEN SARA (B2 - Merelbeke) 
5. .... NUYTTENS LOTTE (B0 - Meerdaal) 
6. .... AELST ELLA (B4 - Turnhout) 
7. .... GREGOOR GITTE (B6 - Hoeselt) 
8. .... BELMANS MAITHE (B2 - Turnhout) 
 
Dames C Poule A 
 
1. .BARBAIX KAAT .................... Zandvoorde ......... C0 ... 2-0 
2. .LEYSENS LOTTE ................. Geelse ................ C2 ... 1-1 
3. .VAN STRYDONCK ELKE ...... Stekene .............. C4 ... 0-2 
 

Dames C Poule B 
 
1. .DE PILLECYN MARIEKE ...... Rooigem-Gent ..... C6 ... 2-1 .. 3-0 
2. .DESMET EVA ....................... Meulebeke .......... C2 ... 2-1 .. 0-3 
3. .VELAERS EMMA .................. St.-Truiden .......... C0 ... 1-2 .. 3-0 
4. .VAN DE VELDE EMMA ......... Hamme ............... C4 ... 1-2 .. 0-3 
 

Dames C Poule C 
 
1. GEERTS JITSKE .................. Sint-Niklase ......... C0 ... 3-0 
2. LEMBRECHTS YENTHE ....... Zoersel ................ C0 ... 2-1 
3. VANCAUWENBERGH ELIEN ...... Smash Dolfijn ...... C4 ... 1-2 
4. VERSTUYF GWENNY .......... Zandvoorde ......... C4 ... 0-3 
 

  



Dames C - Finales 
 
BARBAIX KAAT (C0 - Zandvoorde)  BARBAIX KAAT   
  BARBAIX KAAT  
DESMET EVA (C2 - Meulebeke) DESMET EVA 6,-10,5,-8,4  
LEMBRECHTS YENTHE (C0 - Zoersel)  8,-6,6,9  BARBAIX KAAT 
GEERTS JITSKE (C0 - Sint-Niklase)  GEERTS JITSKE  -9,7,5,9 
LEYSENS LOTTE (C2 - Geelse) 9,2,7 GEERTS JITSKE  
 DE PILLECYN MARIEKE 4,7,2  
DE PILLECYN MARIEKE (C6 - Rooigem-Gent)     

 

Dames C - Eindrangschikking 
 
1. .... BARBAIX KAAT (C0 - Zandvoorde) 
2. .... GEERTS JITSKE (C0 - Sint-Niklase) 
3. .... DESMET EVA (C2 - Meulebeke) 
4. .... DE PILLECYN MARIEKE (C6 - Rooigem-Gent) 
5. .... LEYSENS LOTTE (C2 - Geelse) 
6. .... LEMBRECHTS YENTHE (C0 - Zoersel) 
 
Dames D Poule A 
 
1. .GAETHOFS TESS ................ Westel................. D0 ... 2-0 
2. .LEYSENS EMMA .................. Geelse ................ D2 ... 1-1 
3. .DE RODDER INES ............... Paletje ................ D2 ... 0-2 
 

Dames D Poule B 
 
1. .VAN DEN BOSSCHE ANAIS ........ Diest ................... D0 ... 1-1 .. 4-3 
2. .BERGS ANN ......................... Lipalet ................. D2 ... 1-1 .. 3-3 
3. .SCHUPP PASCALE .............. Antonius .............. D2 ... 1-1 .. 3-4 
 

Dames D Poule C 
 
1. .DE WALSCHE KATTY .......... Merelbeke ........... D0 ... 2-0 
2. .MAAS TINNE ........................ Turnhout ............. D6 ... 1-1 
3. .GOETHALS LORE ................ Zandvoorde ......... D4 ... 0-2 
 

Dames D Poule D 
 
1. DEMOL LARA ....................... Rooigem-Gent ..... D2 ... 3-0 
2. VERMANDEL ELLA............... Meulebeke ........... D0 ... 2-1 
3. SMETS MARJOLEIN ............. Hoeselt ................ D4 ... 1-2 
4. BOSSAERTS AXELLE .......... Zoersel ................ D6 ... 0-3 
 

Dames D Poule E 
 
1. KLEWAIS TINE ..................... Smash Dolfijn ...... D0 ... 3-0 
2. DESLYPER IRINA ................. Zandvoorde ......... D2 ... 2-1 
3. DE WIT ESTHER .................. Rooigem-Gent ..... D4 ... 1-2 
4. SMETS HANNAH .................. Hoeselt ................ D6 ... 0-3 
 

Dames D Poule F 
 
1. VANALDERWEIRELDT MONA .... De Woudpalet ...... D0 ... 3-0 
2. LEFIEF BOBITA .................... TTC Deinze ......... D0 ... 2-1 
3. NGUYEN KARINE ................. Hurricane ............ D6 ... 1-2 
4. DEKENS JILL........................ Hoeselt ................ D4 ... 0-3 
 

Dames D - Finales 
 

GAETHOFS TESS (D0 - Westel)  GAETHOFS TESS    
  LEFIEF BOBITA   
BERGS ANN (D2 - Lipalet) LEFIEF BOBITA -9,10,10,4   
LEFIEF BOBITA (D0 - TTC Deinze)  6,-6,6,12  DEMOL LARA  
KLEWAIS TINE (D0 - Smash Dolfijn)  KLEWAIS TINE  11,12,7  
MAAS TINNE (D6 - Turnhout) 9,8,-7,4 DEMOL LARA   
 DEMOL LARA 8,-6,9,11   
DEMOL LARA (D2 - Rooigem-Gent)     DEMOL LARA 
DE WALSCHE KATTY (D0 - Merelbeke)  DE WALSCHE KATTY   8,5,8 
  VANALDERWEIRELDT MONA   
VERMANDEL ELLA (D0 - Meulebeke)  VANALDERWEIRELDT MONA 7,3,6   
VANALDERWEIRELDT MONA (D0 - De Woudpalet)  -6,-7,7,10,9  VAN DEN BOSSCHE ANAIS  
DESLYPER IRINA (D2 - Zandvoorde)  LEYSENS EMMA  7,5,8  
LEYSENS EMMA (D2 - Geelse)  6,8,-9,5 VAN DEN BOSSCHE ANAIS   
 VAN DEN BOSSCHE ANAIS 5,-9,11,7   
VAN DEN BOSSCHE ANAIS (D0 - Diest)     

 

Dames D - Eindrangschikking 
 
1. .... DEMOL LARA (D2 - Rooigem-Gent) 
2. .... VAN DEN BOSSCHE ANAIS (D0 - Diest) 
3. .... LEFIEF BOBITA (D0 - TTC Deinze) 
4. .... VANALDERWEIRELDT MONA (D0 - De Woudpalet) 
5. .... KLEWAIS TINE (D0 - Smash Dolfijn) 
6. .... LEYSENS EMMA (D2 - Geelse) 
7. .... GAETHOFS TESS (D0 - Westel) 
8. .... DE WALSCHE KATTY (D0 - Merelbeke) 
9. .... BERGS ANN (D2 - Lipalet) 
10. .. VERMANDEL ELLA (D0 - Meulebeke) 
11. .. MAAS TINNE (D6 - Turnhout) 
12. .. DESLYPER IRINA (D2 - Zandvoorde) 
 
 



Heren A Poule A - Eindrangschikking 
 
1. .NUYTINCK CEDRIC ............. Merelbeke ........... A2 ... 2-0 
2. .KOSOLOSKY OLAV .............. Sokah ................. Ae14 1-1 
3. .HENKENS DAVID ................. Rooigem-Gent ..... Ae17 0-2 
 

Heren B Poule A 
 
1. .VANVINCKENROYE DAVY ... Diest ................... B0 ... 3-0 
2. .MERTENS LUK .................... Sokah ................. B2 ... 2-1 
3. .HEREMANS SENNE............. Merelbeke ........... B2 ... 1-2 
4. .COTURE JO ......................... Wielsbeke-Leiel ... B6 ... 0-3 
 

Heren B Poule B 
 
1. .WAEGEMAN KEN ................ Buhlmann Berlaa . B0 ... 3-0 
2. .ELING PATRICK ................... United ................. B6 ... 2-1 
3. .CLOSSET MATT ................... Diest ................... B2 ... 1-2 
4. .VAN LAERE BART ................ Stekene .............. B2 ... 0-3 
 

Heren B Poule C 
 
1. .DI PIETRO NOAH ................. Sokah ................. B0 ... 3-0 
2. .SURMONT PEPIJN .............. Schulen ............... B2 ... 2-1 
3. .MOEYS SANDER ................. Smash Dolfijn ...... B2 ... 1-2 
4. .DE BRAUWER STIJN ........... Rooigem-Gent ..... B4 ... 0-3 
 

Heren B Poule D 
 
1. MEURANT JULIEN ............... Dilbeek ................ B0 ... 3-0 
2. NUYTINCK KRISTOF ............ Rooigem-Gent ..... B2 ... 2-1 
3. DEVUE WOUTER ................. Hoeselt ................ B2 ... 1-2 
4. LEMAL BERNARD ................ Hurricane ............ B4 ... 0-3 
 

Heren B Poule E 
 
1. DE JONCKHEERE LUCCA ... Zandvoorde ......... B2 ... 2-1 .. 3-2 
2. DE KEPPER WOUT .............. Merelbeke ........... B0 ... 2-1 .. 2-3 
3. KOUA ANWAR ...................... Rooigem-Gent ..... B4 ... 1-2 .. 3-1 
4. VANDEPUT HENDRIK .......... Smash Dolfijn ...... B2 ... 1-2 .. 1-3 
 

Heren B Poule F 
 
1. VANVINCKENROYE MATTHIAS . Schulen ............... B2 ... 3-0 
2. MATTHEUS DRIES ............... Smash Dolfijn ...... B0 ... 2-1 
3. DE KEGEL YANNICK ............ Hamme ............... B4 ... 1-2 
4. JANSSENS ALEC ................. Sokah .................. B4 ... 0-3 
 

Heren B - Finales 
 

VANVINCKENROYE DAVY (B0 - Diest)  VANVINCKENROYE DAVY    
  VANVINCKENROYE DAVY   
ELING PATRICK (B6 - United)  MATTHEUS DRIES 8,9,8   
MATTHEUS DRIES (B0 - Smash Dolfijn) 7,-7,11,6  VANVINCKENROYE DAVY  
DE JONCKHEERE LUCCA (B2 - Zandvoorde)  SURMONT PEPIJN  5,10,4  
SURMONT PEPIJN (B2 - Schulen) -7,9,-5,9,9 SURMONT PEPIJN   
 MEURANT JULIEN -9,7,6,-4,8   
MEURANT JULIEN (B0 - Dilbeek)     WAEGEMAN KEN 
DI PIETRO NOAH (B0 - Sokah)  DI PIETRO NOAH   -6,-11,9,6,9 
  DI PIETRO NOAH   
NUYTINCK KRISTOF (B2 - Rooigem-Gent)  VANVINCKENROYE MATTHIAS  9,7,8   
VANVINCKENROYE MATTHIAS (B2 - Schulen)  -9,11,4,-5,8  WAEGEMAN KEN  
DE KEPPER WOUT (B0 - Merelbeke) DE KEPPER WOUT  8,8,-8,10  
MERTENS LUK (B2 - Sokah)  11,0,0 WAEGEMAN KEN   
 WAEGEMAN KEN 5,8,6   
WAEGEMAN KEN (B0 - Buhlmann Berlaa)      

 

Heren B Plaatsen 5-8 
 
MATTHEUS DRIES (B0 -  Smash Dolf i jn)  MATTHEUS DRIES  
MEURANT JULIEN (B0 - Dilbeek) FF VANVINCKENROYE MATTHIAS 
VANVINCKENROYE MATTHIAS (B2 - Schulen)  VANVINCKENROYE MATTHIAS FF 
DE KEPPER WOUT (B0 - Merelbeke) FF  

PLAATS 3 EN 4 
MEURANT JULIEN DE KEPPER WOUT 
DE KEPPER WOUT FF 

 

Heren B - Eindrangschikking 
 
1. .... WAEGEMAN KEN (B0 - Buhlmann Berlaa) 
2. .... VANVINCKENROYE DAVY (B0 - Diest) 
3. .... DI PIETRO NOAH (B0 - Sokah) 
4. .... SURMONT PEPIJN (B2 - Schulen) 
5. .... VANVINCKENROYE MATTHIAS (B2 - Schulen) 
6. .... MATTHEUS DRIES (B0 - Smash Dolfijn) 
7. .... DE KEPPER WOUT (B0 - Merelbeke) 
8. .... MEURANT JULIEN (B0 - Dilbeek) 
9. .... DE JONCKHEERE LUCCA (B2 - Zandvoorde) 
10. .. MERTENS LUK (B2 - Sokah) 
11. .. ELING PATRICK (B6 - United) 
12. .. NUYTINCK KRISTOF (B2 - Rooigem-Gent) 
 
 
 
 
 
 



 
Heren C Poule A 
 
1. .DE NAYER BENNY ............... Ronse ................. C0 ... 2-0 
2. .BAHDO WAAD ..................... Meerdaal ............. C2 ... 1-1 
3. .BRAEKMANS ROBIN ........... Nodo ................... C2 ... 0-2 
 

Heren C Poule B 
 
1. .DE RAEYMAEKER KEVIN .... Hurricane ............ C0 ... 2-0 
2. .HENS MAARTEN.................. Turnhout ............. C2 ... 1-1 
3. .LAMBRECHTS SIMON ......... Hoeselt ............... C0 ... 0-2 
 

Heren C Poule C 
 
1. .REYNAERTS PATRICK......... Vilvo.................... C0 ... 2-0 
2. .FLEBUS MATHIS .................. Sokah ................. C0 ... 1-1 
3. .ROELS DAVID ...................... Paletje ................ C2 ... 0-2 
 

Heren C Poule D 
 
1. .DEKEYZER MILAN ............... Zandvoorde ......... C0 ... 2-0 
2. .FLEBUS CEDRIC ................. Sokah ................. C0 ... 1-1 
3. .VANDOORN HIERRO ........... Merelbeke ........... C2 ... 0-2 
 

Heren C Poule E 
 
1. DECORTE KEVIN ................. Jabbeke .............. C2 ... 2-1 .. 4-3 
2. VROMANT PASCAL .............. Werchter.............. C0 ... 2-1 .. 4-4 
3. DEMOL SVEN ....................... Rooigem-Gent ..... C0 ... 2-1 .. 3-4 
4. MICHIELSEN JENTE ............ Turnhout .............. C6 ... 0-3 
 

Heren C Poule F 
 
1. KUZNIA WOJCIECH ............. QLT Gent ............. C0 ... 3-0 
2. KIEKEPOOS SENNE ............ Schulen ............... C2 ... 2-1 
3. DHERTEFELT RYAN ............. Sokah .................. C0 ... 1-2 
4. DEROO REINDER ................ Oostende ............ C4 ... 0-3 
 

Heren C Poule G 
 
1. CARPENTIER EMILE ............ Meulebeke ........... C0 ... 3-0 
2. SWINNEN BRADLEY ............ Diest.................... C2 ... 2-1 
3. STEVENS RONNY ................ Rooigem-Gent ..... C0 ... 1-2 
4. CAEYERS NIELS .................. Morata ................. C2 ... 0-3 
 

Heren C Poule H 
 
1. DELEBECQUE DORIAN ....... Hurricane ............ C2 ... 3-0 
2. HAERS ALEXANDER ............ Rooigem-Gent ..... C0 ... 2-1 
3. NEYT LOUIS ......................... Zandvoorde ......... C0 ... 1-2 
4. STAES TOON ....................... Merksplas ............ C2 ... 0-3 
 

Heren C - Finales 
 

DE NAYER BENNY (C0 - Ronse)  DE NAYER BENNY    
HENS MAARTEN (C2 - Turnhout)  8,10,7 DE NAYER BENNY   
SWINNEN BRADLEY (C2 - Diest)  DELEBECQUE DORIAN -5,-4,6,6,7   
DELEBECQUE DORIAN (C2 - Hurricane)  4,9,8  DE NAYER BENNY  
DECORTE KEVIN (C2 - Jabbeke)  DECORTE KEVIN  -9,9,-9,7,9  
KIEKEPOOS SENNE (C2 - Schulen)  6,6,8 DEKEYZER MILAN   
FLEBUS MATHIS (C0 - Sokah)  DEKEYZER MILAN 9,10,-10,7   
DEKEYZER MILAN (C0 - Zandvoorde)  5,4,-5,5   HAERS ALEXANDER 
REYNAERTS PATRICK (C0 - Vilvo)  REYNAERTS PATRICK   10,6,-5,6 
FLEBUS CEDRIC (C0 - Sokah) 9,4,3 KUZNIA WOJCIECH   
VROMANT PASCAL (C0 - Werchter) KUZNIA WOJCIECH 9,8,7   
KUZNIA WOJCIECH (C0 - QLT Gent) -8,9,5,-9,8  HAERS ALEXANDER  
CARPENTIER EMILE (C0 - Meulebeke) HAERS ALEXANDER  -10,10,14,2  
HAERS ALEXANDER (C0 - Rooigem-Gent)  -4,6,12,6 HAERS ALEXANDER   
BAHDO WAAD (C2 - Meerdaal) DE RAEYMAEKER KEVIN 9,6,10   
DE RAEYMAEKER KEVIN (C0 - Hurricane)  7,9,11    

 

Heren C - Eindrangschikking 
 
1. .... HAERS ALEXANDER (C0 - Rooigem-Gent) 
2. .... DE NAYER BENNY (C0 - Ronse) 
3. .... KUZNIA WOJCIECH (C0 - QLT Gent) 
4. .... DEKEYZER MILAN (C0 - Zandvoorde) 
5. .... DE RAEYMAEKER KEVIN (C0 - Hurricane) 
6. .... DELEBECQUE DORIAN (C2 - Hurricane) 
7. .... REYNAERTS PATRICK (C0 - Vilvo) 
8. .... DECORTE KEVIN (C2 - Jabbeke) 
9. .... CARPENTIER EMILE (C0 - Meulebeke) 
10. .. HENS MAARTEN (C2 - Turnhout) 
11. .. VROMANT PASCAL (C0 - Werchter) 
12. .. FLEBUS MATHIS (C0 - Sokah) 
13. .. BAHDO WAAD (C2 - Meerdaal) 
14. .. SWINNEN BRADLEY (C2 - Diest) 
15. .. FLEBUS CEDRIC (C0 - Sokah) 
16. .. KIEKEPOOS SENNE (C2 - Schulen) 
 
 
 
 
 
  



Heren D Poule A 
 
1. .ZEGGAF WALID ................... Hurricane ............ D0 ... 2-0 
2. .JONET NATHAN ................... Sokah ................. D2 ... 1-1 
3. .BRAET NIELS ...................... Merelbeke ........... D0 ... 0-2 
 

Heren D Poule B 
 
1. .BEERNAERTS SONNY ........ Kruibeke ............. D2 ... 3-0 
2. .MONDELAERS STIJN .......... Diest ................... D0 ... 2-1 
3. .VAN HOORDE JARO ............ Gullegem ............ D6 ... 1-2 
4. .VAN DEUREN KRIS.............. Retie ................... D2 ... 0-3 
 

Heren D Poule C 
 
1. .VANDERHEEREN DIEDERIK ...... Mandelhoek ........ D2 ... 3-0 
2. .VOUNCKX CEDRIC .............. Blauwput ............. D0 ... 2-1 
3. .CARLIER JONAS ................. Smash Dolfijn ...... D4 ... 1-2 
4. .VAN DEN BRANDE STEVE ......... Hove ................... D0 ... 0-3 
 

Heren D Poule D 
 
1. VAN HULLE CEDRIC ............ TTC Deinze ......... D0 ... 3-0 
2. BRAEKERS SANDER ........... Bree .................... D2 ... 2-1 
3. MOORKENS JOPPE ............. Gierle .................. D2 ... 1-2 
4. MORASCHI LUCA................. Hurricane ............ D4 ... 0-3 
 

Heren D Poule E 
 
1. COENEN JAKOB .................. GS Sukarti ........... D2 ... 3-0 
2. PATTINAMA CHRISTIAN ....... Poppel ................. D0 ... 1-2 .. 4-3 
3. CIORICA CATALIN ................ Zonnebeke .......... D0 ... 1-2 .. 4-4 
4. NAJBART DIETER ................ Kruibeke .............. D4 ... 1-2 .. 3-4 
 

Heren D Poule F 
 
1. VIZZINI TIMEO ..................... Hurricane ............ D2 ... 3-0 
2. DE WILDE LARS................... Nova ................... D0 ... 2-1 
3. HONVAULT ARNAUD ............ Ieper-Heuvellan ... D0 ... 1-2 
4. BRAEKERS THOMAS ........... Bree .................... D4 ... 0-3 
 

Heren D - Finales 
 

ZEGGAF WALID (D0 - Hurricane) ZEGGAF WALID    
  MONDELAERS STIJN   
MONDELAERS STIJN (D0 - Diest)  MONDELAERS STIJN 5,7,9   
DE WILDE LARS (D0 - Nova) 9,-11,6,8  MONDELAERS STIJN  
COENEN JAKOB (D2 - GS Sukarti)  COENEN JAKOB  -8,5,5,8  
VOUNCKX CEDRIC (D0 - Blauwput)  5,4,-8,9 COENEN JAKOB   
 VAN HULLE CEDRIC -5,5,4,10   
VAN HULLE CEDRIC (D0 - TTC Deinze)     MONDELAERS STIJN 
VANDERHEEREN DIEDERIK (D2 - Mandelhoek)  VANDERHEEREN 

DIEDERIK 
  -8,6,6,6 

  VIZZINI TIMEO   
BRAEKERS SANDER (D2 - Bree)  VIZZINI TIMEO 5,2,2   
VIZZINI TIMEO (D2 - Hurricane)  9,4,5  VIZZINI TIMEO  
PATTINAMA CHRISTIAN (D0 - Poppel)  PATTINAMA CHRISTIAN  -4,5,6,-6,8  
JONET NATHAN (D2 - Sokah)  -3,10,-6,6,5 BEERNAERTS SONNY   
 BEERNAERTS SONNY 5,8,-9,9   
BEERNAERTS SONNY (D2 - Kruibeke)      

 

Heren D - Eindrangschikking 
 
1. .... MONDELAERS STIJN (D0 - Diest) 
2. .... VIZZINI TIMEO (D2 - Hurricane) 
3. .... COENEN JAKOB (D2 - GS Sukarti) 
4. .... BEERNAERTS SONNY (D2 - Kruibeke) 
5. .... ZEGGAF WALID (D0 - Hurricane) 
6. .... VANDERHEEREN DIEDERIK (D2 - Mandelhoek) 
7. .... VAN HULLE CEDRIC (D0 - TTC Deinze) 
8. .... PATTINAMA CHRISTIAN (D0 - Poppel) 
9. .... DE WILDE LARS (D0 - Nova) 
10. .. BRAEKERS SANDER (D2 - Bree) 
11. .. VOUNCKX CEDRIC (D0 - Blauwput) 
12. .. JONET NATHAN (D2 - Sokah) 
 
Heren E Poule A 
 
1. .VAN DAMME VIRGILE .......... Rooigem-Gent ..... E2 ... 2-0 
2. .VERCAMERT ANDREAS ...... Dilbeek................ E0 ... 1-1 
3. .CEPEDA BRAEKMANS AIDEN .... Nodo ................... E2 ... 0-2 
 

Heren E Poule B 
 
1. .VERCRUYSSE RYAN ........... Gullegem ............ E0 ... 2-0 
2. .JANS LENNERT ................... Smash Dolfijn ...... E2 ... 1-1 
3. .RUHA SANDOR.................... Hallaar ................ E2 ... 0-2 
 

Heren E Poule C 
 
1. .VAN BEEMEN JORDY .......... Wommelgem ....... E2 ... 2-0 
2. .DE ROUCK TOM .................. St.-Truiden .......... E0 ... 1-1 
3. .BURGRAEVE RUNE............. Lauwe ................. E2 ... 0-2 
 

 
 

Heren E Poule D 
 
1. VERMAESEN JOS ................ Nova ................... E0 ... 2-0 
2. REYNDERS LUKAS .............. Hoeselt ................ E2 ... 1-1 
3. CROON SVEN ...................... Diest.................... E2 ... 0-2 
 

Heren E Poule E 
 
1. MOENS BART ...................... Nodo ................... E0 ... 2-0 
2. DIERENS SANDER ............... Diest.................... E4 ... 1-1 
3. VANDERHAEGEN SANDER . Bree .................... E2 ... 0-2 
 

Heren E Poule F 
 
1. DRIESEN SIEBE ................... Bree .................... E4 ... 2-0 
2. VAN DE VELDE REMY.......... Ronse ................. E0 ... 1-1 
3. VERLEYE LOUIS .................. Zandvoorde ......... E2 ... 0-2 
 

  



Heren E Poule G 
 
1. .BUYSE IDES ........................ Rooigem-Gent ..... E2 ... 2-0 
2. .HENDRICKX KRIS................ Gierle .................. E0 ... 1-1 
3. .HOEKSTRA RHUNE ............. Bree .................... E4 ... 0-2 
 
 
 

Heren E Poule H 
 
1. DE WOLF STIJN ................... Merelbeke ........... E0 ... 2-1 .. 5-4 
2. GARBE MATTS ..................... Sokah .................. E0 ... 2-1 .. 5-5 
3. VANHAEREN WOUT............. Hoeselt ................ E4 ... 2-1 .. 4-5 
4. WAMBECQ WARD ................ Blauwput ............. E6 ... 0-3 
 

Heren E - Finales 
 

VAN DAMME VIRGILE (E2 - Rooigem-Gent)  VAN DAMME VIRGILE    
JANS LENNERT (E2 - Smash Dolfijn)  8,9,8 VAN DAMME VIRGILE   
HENDRICKX KRIS (E0 - Gierle)  DE WOLF STIJN 5,-5,-7,11,8   
DE WOLF STIJN (E0 - Merelbeke) 9,-8,12,10  DE ROUCK TOM  
MOENS BART (E0 - Nodo) VAN DE VELDE REMY  -4,9,-8,6,11  
VAN DE VELDE REMY (E0 - Ronse) 5,7,8 DE ROUCK TOM   
DE ROUCK TOM (E0 - St.-Truiden)  DE ROUCK TOM 12,-9,3,-7,6   
VERMAESEN JOS (E0 - Nova)  7,-9,9,-11,9   DRIESEN SIEBE 
VAN BEEMEN JORDY (E2 - Wommelgem) VAN BEEMEN JORDY   9,8,-3,11 
REYNDERS LUKAS (E2 - Hoeselt) 8,10,8 DRIESEN SIEBE   
DIERENS SANDER (E4 - Diest)  DRIESEN SIEBE -10,7,6,-7,6   
DRIESEN SIEBE (E4 - 
Bree) 

9,10,6  DRIESEN SIEBE  

BUYSE IDES (E2 - Rooigem-Gent) GARBE MATTS  -11,9,9,9  
GARBE MATTS (E0 - Sokah) 13,3,-10,-9,10 VERCRUYSSE RYAN   
VERCAMERT ANDREAS (E0 - Dilbeek) VERCRUYSSE RYAN 11,5,10   
VERCRUYSSE RYAN (E0 - Gullegem) 6,-4,-7,7,6    

 

Heren E - Eindrangschikking 
 
1. .... DRIESEN SIEBE (E4 - Bree) 
2. .... DE ROUCK TOM (E0 - St.-Truiden) 
3. .... VERCRUYSSE RYAN (E0 - Gullegem) 
4. .... VAN DAMME VIRGILE (E2 - Rooigem-Gent) 
5. .... VAN BEEMEN JORDY (E2 - Wommelgem) 
6. .... VAN DE VELDE REMY (E0 - Ronse) 
7. .... GARBE MATTS (E0 - Sokah) 
8. .... DE WOLF STIJN (E0 - Merelbeke) 
9. .... DIERENS SANDER (E4 - Diest) 
10. .. VERMAESEN JOS (E0 - Nova) 
11. .. VERCAMERT ANDREAS (E0 - Dilbeek) 
12. .. JANS LENNERT (E2 - Smash Dolfijn) 
13. .. REYNDERS LUKAS (E2 - Hoeselt) 
14. .. MOENS BART (E0 - Nodo) 
15. .. BUYSE IDES (E2 - Rooigem-Gent) 
16. .. HENDRICKX KRIS (E0 - Gierle) 
 
 


